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ESSENCE ALA 600 mg 90 tabletek
 

Cena: 68,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabl.

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWYSOKO SKONCENTROWANY KWAS ALFA LIPONOWY, KTÓREMU NIE TOWARZYSZĄ ŻADNE DODATKIKAŻDA PORCJA
DOSTARCZA GO DO ORGANIZMU AŻ 600MG, CHARAKTERYZUJE SIĘ DOBRĄ PRZYSWAJALNOŚCIĄWPŁYWA POZYTYWNIE NA
PROCESY ENERGETYCZNE ORGANIZMUWYKAZUJE PEWIEN POTENCJAŁ PRZECIWUTLENIAJĄCY, WSPIERA WALKĘ Z WOLNYMI
RODNIKAMI TLENOWYMISPRZYJA POPRAWIE REGENERACJI WĄTROBY ORAZ SYMULUJE PRODUKCJĘ GLIKOGENU
MIĘŚNIOWEGOFORMA TABLETEK SPRZYJA KOMFORTOWEMU STOSOWANIU ORAZ UŁATWIA DOBÓR DAWEK POD INDYWIDUALNE
POTRZEBYŚwiatowej klasy preparat na bazie ALA (kwasu alfa-liponowego)! Nie towarzyszy mu żaden zbędny dodatek, żadna
zastrzeżona mieszanka - dzięki temu wiesz, co i w jakiej ilości suplementujesz. Wyróżnia się wielotorowym działaniem - wspiera
przemiany metaboliczne, wzmacnia układ odpornościowy w walce z wolnymi rodnikami tlenowymi. Pomaga nawet w lepszej regeneracji
wątroby. Polecany jest wszystkim osobom aktywnym fizycznie!Essence ALA Alpha Lipoic Acid - wysokiej jakości kwas alfa liponowy w
komfortowej formie tabletek. Występuje on naturalnie w niemal każdej komórce organizmu. Wpływa na jego funkcjonowanie na wielu
płaszczyznach. Najważniejszym wydaje się wpływ na przemiany energetyczne, ale także wsparcie regeneracji wątroby przeciążonej
zwykle przez styl życia, prowadzoną dietą, a nawet zbyt rozbudowaną suplementację. Warto więc zadbać o ten jeden z najważniejszych
organów. Ponadto dzięki swoim antyoksydacyjnym właściwościom sprzyja lepszej ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz
wspiera walkę z wolnymi rodnikami tlenowymi.Essence ALA Alpha Lipoic Acid - regularne przyjmowanie ALA sprzyja nawet
sprawniejszej resyntezie glikogenu mięśniowego, a więc skraca czas niezbędny na pełną regenerację organizmu - nawet po bardzo
ciężkim i wymagającym treningu. Jeżeli poszukujesz kompleksowego wsparcia organizmu, w tym cenisz preparaty oparte o jeden, ale
wysoko skoncentrowany składnik - będzie to doskonały wybór!ESSENCE ALA ALPHA LIPOIC ACID - NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI PRODUKT
W KORZYSTNEJ CENIE!SkładALA Alpha Lipoic Acid w 90 tabletkachPorcja: 1 tabl.Ilość porcji w opakowaniu: 90Opakowanie: 90
tabl.Masa netto: 108.00 gWartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS*Kwas alfa liponowy 600 mg -Składniki: kwas
alfa liponowy, substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna), substancje przeciwzbrylające (węglan wapnia, dwutlenek krzemu,
sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten
(pszenicy), jaj, selera i gorczycy.
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